

SPECYFIKACJA PRODUKTU

Nazwa produktu	Wodorosty wakame
Zdjęcie produktu	
Kod EAN	jednostkowy: 100 g - 5903728855585 500 g - 5903728853147 1000 g - 5903728853130

Skład										
	Składniki	Zawartość (%)	Kraj pochodzenia	Funkcja technologiczna						
	wodorosty	100	Chiny							
Data aktualizacji specyfikacji	luty 2024r.									
Okres przydatności do spożycia	termin przydatności oraz numer partii podano na opakowaniu									
Kraj pochodzenia	Chiny									
Sposób transportu/warunki	środek transportu przeznaczony do przewozu środków spożywczych, czysty, suchy, bez obcych zapachów									
Sposób przechowywania (temperatura przechowywania °C)	przechowywać w ciemnym, chłodnym i suchym miejscu, z dala od promieni słonecznych, w temperaturze pokojowej. <table><tr><td>Docelowa</td><td>Min.</td><td>Max.</td></tr><tr><td>18</td><td>5</td><td>25</td></tr></table>				Docelowa	Min.	Max.	18	5	25
Docelowa	Min.	Max.								
18	5	25								
Waga produktu	<table><tr><td>Zawartość netto</td></tr><tr><td>500g</td></tr></table>				Zawartość netto	500g				
Zawartość netto										
500g										
Pakowanie	500g x 20 opak./karton opakowanie jednostkowe: foliowe opakowanie wymiary: 35cmx8cmx23cm opakowanie zbiorcze: karton wymiary: 56cmx37cmx40cm ilość kartonów na europalecie: 20									
Oznakowanie opakowania	oznakowanie w języku polskim, angielskim									
Właściwości organoleptyczne:	wygląd zewnętrzny: suszone wodorosty barwa: ciemna zieleń smak i zapach: charakterystyczny dla wodorostów morskich									

Wartość odżywcza w 100ml Metale ciężkie	wartość energetyczna: 1165kJ/278kcal tłuszcze: 1.6g w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0.03g węglowodany: 48,3gg w tym cukry: 0g białko: 17,6g sól: 7.1g				
		Metoda	Jednostka	LOQ	Wynik
	Pb (ołów)	BS EN ISO 17294-2 2016 mod.	mg/kg	0.05	1.05
	As (arsen)	BS EN ISO 17294-2 2016 mod.	mg/kg	0.005	33.8
	Cr (chrom)	BS EN ISO 17294-2 2016 mod.	mg/kg	0.1	0.92
	Cd (kadm)	BS EN ISO 17294-2 2016 mod.	mg/kg	0.005	2.17
	Arsen nieorganiczny	GB 5009.11-2014 (II chapter, I method)	mg/kg	0.04	0.37
	Hg (rtęć)	BS EN ISO 17294-2 2016 mod.	mg/kg	0.003	0.022
Alergeny	w odniesieniu do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r.				
		obecny (jeśli dotyczy)	możliwy	nieobecny	
	pszenica			X	
	żyto			X	
	jęczmień			X	
	owies			X	
	orkisz			X	
	kamut			X	
	gluten			X	
	skorupiaki			X	
	jaja			X	
	ryby			X	
	orzechy ziemne			X	
	soja			X	
	mleko krowie			X	
	migdały			X	
	orzechy laskowe			X	

	orzechy włoskie			X
	orzechy nerkowca			X
	orzechy pekan			X
	orzechy brazylijskie			X
	orzechy pistacje			X
	orzechy macadamia			X
	seler			X
	musztarda			X
	ziarna sezamu			X
	dwutlenek siarki i siarczyny w stężeniach powyżej 10 mg / kg lub 10 mg / litr wyrażonych jako SO ₂			X
	łubiny			X
	mięczaki			X
	laktoza			X
	kakao			X
	glutaminian			X
	mięso z kurczaka			X
	kolendra			X
	kukurydza			X
	rośliny strączkowe			X
	wołowina			X
	wieprzowina			X
	marchewka			X
Informacje dodatkowe	- wszystkie składniki lub gotowy produkt są wolne od GMO (zgodnie z CE/1829/2003 i CE1830/2003); - produkt (i wszystkie jego składniki) jest wolny od napromieniowania; - produkt odpowiedni dla wegetarian i wegan; - żywność zawierająca jod, nadmierne spożycie może mieć wpływ na funkcjonowanie tarczycy. Zużywaj nie więcej niż 10g dziennie.			